
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

令和3年3月31日(水)  

　第１部　17:00～18:10　説明会及びアナリスト・機関投資家向け質問会

　第２部　18:10～18:30　メディア向け質問会

※第１部・２部、いずれもアナリスト・機関投資家、メディアの方ともに参加は可能ですが、

　第１部での質問はアナリスト・機関投資家の方、第２部での質問はメディアの方に限らせ

　て頂きます。また、第１部での写真撮影はご遠慮頂き、撮影は第２部でお願いいたします。

ＡＮＡインターコンチネンタルホテル東京

地下１階ボールルーム『プロミネンス』

所在地：東京都港区赤坂1-12-33

代表取締役会長 兼 最高経営責任者（CEO) 似 鳥 昭 雄

代表取締役社長 兼 最高執行責任者（COO) 白 井 俊 之

取締役執行役員副社長　 須 藤 文 弘

取締役執行役員副社長　 松 元 史 明

取締役 武 田 政 則

常務執行役員 大 木 満

財務経理部ゼネラルマネジャー 善 治 正 臣

・お問い合わせ等は　Keiri_Ir@nitori.jp　までお願い致します。

・当日は御名刺を受付にお渡しください。今後、会社説明会のご案内等を送付させて頂きます。

・決算発表は3月31日(水)を予定しております。

補足事項

・カメラ等設置する場合は事前にご相談下さい。（スペースに限りがございます。）

前回と異なり、会場の入替は実施しない為、全ての参加者様に同じタイミングでご入場いただけます。

会社側出席者

COVID-19感染予防の観点から、会場収容人数に限りがある為、事前予約制120名様先着順にて受付致します。

ご出席頂ける方は3月25日（木）中迄「会社名」「部署名」「氏名」「ご連絡先電話番号」を記載の上、

Ｅメールにてご連絡をお願いいたします。（宛先：Keiri_Ir@nitori.jp）

尚、会場の都合上、事前のご連絡がない場合はご入場できかねますのでご注意下さい。

また、当日の説明会及び質疑応答のWeb配信につきましては現時点では行わない予定です。

　ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げます。

　さて、この度下記の要領にて株式会社ニトリホールディングス 決算説明会を開催致します。

記

日 時

説 明 会 会 場

令和3年3月吉日

各　位
株式会社ニトリホールディングス

株式会社ニトリホールディングス
(銘柄コード：9843)

第4四半期決算説明会のご案内


